
 

 

UCHWAŁA NR XL/344/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 11 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Resko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/326/18 Rady Miejskiej w Resku z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Resko w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 skreśla się ust. 6, 

2) § 57 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 57. 1. Na wspólnym posiedzeniu Komisji, Radni zapoznają się 

ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji i opiniują projekt uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą po kadencji w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4590


		2018-10-10T12:17:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




